

Nyhedsbrev: 7. december 2023

Sidste åbne KONCERTPRØVE i december 2023

Koncertnavn og dato	Program mv.	Åben koncertprøve
Nøddeknækkeren – UDSOLGT: 20. og 21. december.	<u>Få ledige pladser fredag den 22. december</u> <u>kl. 16.00</u> Dirigent: Henrik Vagn Christensen P. Tjajkovskij: Nøddeknækkeren	Mandag den 18. december kl. 12.00

Fik du ikke købt billet til Nøddeknækkeren eller vil du gerne overvære prøve på koncerten? Så har du chancen nu. Der er garanti for, at du kommer i julestemning. Vi mødes i Odense Koncerthus foyer senest kl. 11.45. Medarbejder fra OS byder velkommen og giver os en kort introduktion til prøven. Vi får anvist siddepladser og forlader kun salen i de indlagte pauser. Overværelse af prøven er gratis for medlemmer og du er velkommen til at tage en gæst med. Deltagelse kræver ikke tilmelding.

NYTÅRSKONCERT

Dirigent: Emil Eliason
Solister og værter: Trine Gadeberg og Martin Brygmann
Odense Symfoniorkester



”SAME PROCEDURE AS LAST YEAR” Lad os begynde det nye år med et festligt, musikalsk samvær. Odense Symfoniorkester skyder det nye år i gang med en sprudlende nytårskoncert torsdag den 11. januar 2024.

Hvis du har købt POPULÆRPAKKEN for 2024 er du med til nytårskoncert denne aften. Ved løssalg kan du som nøglekunde sikre dig og din evt. gæst adgang til nytårskoncerten. Vil du have en plads til festlighederne, så skynd dig at købe billet allerede nu.

Med Trine Gadeberg og Martin Brygmann som solister og værter, samt Emil Eliason som dirigent i spidsen for Odense Symfoniorkester er alle klar til at give publikum både wienervalse og musicalhits ved nytårskoncerten.

Læs mere om koncerten og køb billetter:

<https://odensesymfoni.dk/koncerter/nytaarskoncerter2024/>

Nyhedsbrev: 7. december 2023

NYTÅRSKUR

Venneforeningen fejrer det nye år med **nytårskur** for vore medlemmer torsdag den 11. januar kl. 17.30 i Koncerthuset. Som optakt til nytårskoncerten byder vi på bobler og gentager succes'en med lækre "hapsere" fra Kokken og Jomfruen.

Prisen for nytårskuren er kr. 150 pr. medlem. Du er velkommen til at tage en gæst med til en pris på kr. 200. Betaling bedes indsat på foreningens bankkonto reg. nr. 2355 kontonr. 4399 682 938, senest den 15. december 2023, angiv venligst dit og gæstens navn samt teksten "Nytårskur".

Vi mødes ved personaleindgangen ved bagsiden af Koncerthuset, døren åbnes kl. 17.15 - 17.30.
NB: Hvis du ikke ønsker at købe billet og overvære Nytårskoncerten, er det alligevel muligt at deltage i selve nytårskuren mod ovenstående betaling.

På gensyn til nytårskoncert og nytårskur torsdag den 11. januar 2024.

SDMK – Syddansk Musikkonservatorium - Klassisk program i december 2023.

Koncerterne og nærmere program bliver løbende opdateret på SDMKS hjemmeside:
<https://www.sdmk.dk/kalender> Der er fri entré.

Dato	Tid	Program	Sted
7. december	19.00	Sangernes julekoncert	SDMKs koncertsal
8. december	19.00	Cello	SDMKs koncertsal
11. december	19.00	Bachelorkoncert: Frida Juul Lunde, fløjte	SDMKs koncertsal
11. december	19.00	Lys og mørke, Ida Wahl, Kandidatkoncert	Den Fynske Opera
12. december	19.00	Strygere	SDMKs koncertsal
14. december	17.00	Nu er det jul!	SDMKs koncertsal
17. december	15.00	Slagtøj	SDMKs koncertsal

SDMKs koncertsal i ODEON: Der er indgang til salen både fra stueetagen, hvor der er kørestolsadgang, og fra øvre foyer på 1. sal.

Nyhedsbrev: 7. december 2023

Kryds i kalenderen - Temaaftener i 2024 – en foreløbig oversigt

Dato	Tema	Medvirkende
Tirsdag 06. februar	"Hornet"	Niels Aamand Güntelberg, horn OS
Tirsdag 12. marts	"Et portræt"	Lisbeth Knudsen, formand for Odense Symfoniorkesters bestyrelse
Tirsdag den 23. april	"Nodearkivet før og nu"	Liana Maria Sindvald, arkivar OS – Muriel Cellier Strong, arkivar OS – Knud Erik Jørgensen, forh. arkivar OS – Asger Bondo, forh. arkivar OS
Tirsdag 14. maj	"Jazz contra klassisk"	Chefdirigent Torben Sminge, Odense Jazz Orchestra - Henrik Hou, trompet OS
Tirsdag 17. september	"At lære at dirigere"	Dirigent Eva Ollikainen og moderator Ragnhildur Josefsdottir, fløjte/piccolo OS
Tirsdag 19. november	"Det tysksprogede musikliv"	Dirigent Christopher Lichtenstein

Alle datoer kl. 19.00 i OS' kantine.

Forbehold for ændringer.

På genhør til musikoplevelser med Odense Symfoniorkester